
UCHWAŁA NR XLVI/254/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 r. 

Na podstawie art 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Środki finansowe PFRON w kwocie 3 910 027,00 zł przypadające dla Powiatu Krośnieńskiego  
w 2024 r. przeznacza się na realizację następujących zadań z zakresu: 

1) zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych, w tym na zwrot wydatków na instrumenty 
i usługi rynku pracy i niepozostających w zatrudnieniu zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w kwocie 100 000,00 zł; 

2) dofinansowanie kosztów tworzenia i działalności warsztatów terapii zajęciowej, w tym zobowiązania dotyczące 
dofinansowania w części lub całości kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej zgodnie 
z art. 35a ust. 1 pkt 8 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
w kwocie 2 392 416,00 zł; 

3) rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w kwocie 1 417 611,00 zł, w tym na: 
a) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 

zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych w kwocie 300 000,00 zł, 

b) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 7 
lit. b ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w kwocie 
29 310,00 zł, 

c) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów zgodnie z art. 35a 
ust. 1 pkt 7 lit. c ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
w kwocie 918 301,00 zł, 

d) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami 
osób niepełnosprawnych zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d ustawy o rehabilitacji zawodowej społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w kwocie 170 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9FD5DD-7E3D-4773-A21A-960DDF744F73. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9FD5DD-7E3D-4773-A21A-960DDF744F73. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVI/254/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


